
   A- A+ 

İhsan Şenocak'a Taliban suçlaması

İhsan Şenocak’ın açığa alınmasından sonra başlayan tartışma alevlenerek devam
ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın ilahiyatçı İhsan Şenocak’ın açığa almasından sonra başlayan tartışma alevlenerek devam
ediyor.

Hükümete yakın medyada bir grup yazar, Şenocak’ı sahiplenerek Diyanet’e ağır eleştiriler yöneltmişti. Bu yazarlara cevap
Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ’dan gelmişti. Bozdağ yaptığı açıklamada “Diyaneti, ehli sünnetin veya hadisin karşısında
göstermek isteyenlerin farklı bir ajandaları olduğuna ben tereddütsüz inanıyorum. Burada şunun da altını çizmekte
fayda görüyoruz, son günlerde bir soruşturma gündeminde, medyada, şurada burada, bir sürü Diyanet'e iftiralar var.
Deniyor ki, ‘Ayet okudu, hadis okudu diye birisini Diyanet açığa aldı.’ Bunu diyenler yalanın alasını söylüyorlar.”

Şenocak etrafında dönen tartışmanın bir diğer maddesi de “ehli sünnet” ve “hadis”.

Şenocak taraftarları, Diyanet’i “ehli sünnet” ve “hadis” karşıtı olmakla suçladı. Hatta Şenocak’ın açığa alındığı ilk gün
sosyal medyada “Diyanet’ten Hıyanet” başlığıyla bir kampanya örgütlediler.

TALİBAN SUÇLAMASI

Diyanet’e hak verenler ise, Şenocak’ın “Taliban” yetiştirdiğini ileri sürdüler. Bu tartışma sosyal medyaya da yansıdı.
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İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Karataş, sosyal medya hesabından “Şakirt
yetiştiriyoruz diye eşkiya yetiştiren fetö, bu milletin 40 yılını çaldı. Oyun değişti; talebe diyerek tâliban yetiştirenlere
dikkat!” diye yazdı. Karataş'ın bu yorumuna Şenocak taraftarları çok sert tepki gösterdi.

"SANA HAVALE EDİYORUM YA RABBİ"

Karataş’a yanıt ise Şenocak’tan geldi. Şenocak “İftirayı ‘hak’ zannedenlere karşı Hakkı müdafaa hakka, haksızlıktır.
İfam’a Taliban isnadında bulunan hocaları sana havale ediyorum Ya Rabbi!” dedi.

"BUGÜNE KADAR MÜSLÜMANA KÜFREDEN ÇIKMADI"

Şenocak’ın bu yanıtının ardından ise Karataş “Biz de talebe yetiştiriyoruz. Başka STK'lar da hayırlı faaliyetler yapıyorlar.
Ancak bugüne kadar müslümana ve diyanete küfreden çıkmadı” diye paylaşımda bulundu.

Şenocak’a destek, hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Yusuf Kaplan’dan geldi. Kaplan Twitter hesabından “İslâm'ın
kaynaklarını tedris eden güzel talebelere taliban, güzide kurumlara ‘merdivenaltı’ diyenler bunun vebalini ödeyemezler!
Yazık!” diye yazdı.
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